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Protokoll  der  Wahl  vom  28.09.2025

Ersatzwahl  eines  Mitgliedes  des  Gemeinderates  Buchs  ZH für  den  Rest  der  Amtsdauer  2022
- 2026

Anzahl  zu vergebende  Mandate

Stimmberechtigte

eingegangene  Stimmrechtsausweise

eingegangene  Wahlzettel

abzüglich  - leere  Wahlzettel

- ungültige  Wahlzettel

gültige  Wahlzettel

Anzahl  gültige  Wahlzettel  x Anzahl  zu
vergebender  Mandate

massgebende  Stimmen

geteilt  durch  doppelte  Zahl  zu vergebender
Mandate

das  absolute  Mehr  beträgt

1

3'926

1 '938

100.OO%

Stimmbeteiligung

1 '405  =  35.79  %

89

1'316

1'316

1'316

658

659

Absolutes  Mehr  verpasst/  nicht  gewählt

Kuhn  Patrick,  FDP

Nicht  gewählt

Forni  Aleksandra,  ÜWF/GLP

Reichenbach  Erwin,  parteilos

583

443

275

Vereinzelte

Total:

15

1'316

ITechnische Hilfsmit)el bei der Auszählung. Banknotenzählmaschinen

Bemerkungen
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