Protokoll der Wahl vom 28.09.2025

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates Buchs ZH für den Rest der Amtsdauer 2022 - 2026

- 2020			
Anzahl zu vergebende Mandate		1	
Stimmberechtigte		3'926	= 100.00
eingegangene Stimmrechtsausweise		1'938	
			Stimmbeteiligur
eingegangene Wahlzettel		1'405	= 35.79
abzüglich - leere Wahlzettel	89		
- ungültige Wahlzettel	0	89	
gültige Wahlzettel		1'316	
Anzahl gültige Wahlzettel x Anzahl zu vergebender Mandate		1'316	
massgebende Stimmen		1'316	
geteilt durch doppelte Zahl zu vergebender Mandate		658	
das absolute Mehr beträgt		659	
Absolutes Mehr verpasst / nicht gewählt			
Kuhn Patrick, FDP		583	
Nicht gewählt			
Forni Aleksandra, ÜWF/GLP		443	
Reichenbach Erwin, parteilos		275	
Vereinzelte		15	
	Total:	1'316	
Technische Hilfsmittel bei der Auszählung: Banknotenzählmaschinen			
Bemerkungen			
Für das Wahlbüroz			

Für das Wahlbürge	
PräsidentIn 1	1. Mitglied:
Unterschrift & MM	Unterschrift
SekretärInl-SchreiberIn	2. Mitglied:
Unterschrift M _ M(^	Unterschrift A), News VVV
. /	